お客様各位

令和 6 年 2 月 7 日

折 田 汽 船 株 式 会 社

代表取締役　市丸隆二郎

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当社「フェリー屋久島２」の運航に際しまして格別の
お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、誠に勝手ながら船員の欠員により労務管理に支障が生じた為、下記のとおり、
運休日を設定することとなりました。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、弊社事情をご理解頂き、引き続きお引き立を賜りますよう、
切にお願い申し上げます。

「フェリー屋久島２」臨時的日曜運休のご案内

敬 具

記

【適用日程】
令和 6 年

（2024 年）

【適用区間】

【適用条件】

【適用内容】

鹿児島⇔屋久島

フェリー屋久島２　旅客・車輌・貨物

臨時運休

以 上

※貨物・車輌の受付・引渡し︓ 日曜日は終日行っておりません。

※ご予約・お問合せ TEL 099-226-0731( 受付時間︓日曜日を除く AM9:00 ～ PM17:00）

■3 月 3 日（日） ■3 月 10 日（日） ■3 月 17 日（日）